
KOMUNIKAT KOŃCOWY

8. Memoriał Marka Łuczyńskiego

KOZIENICE, 26.05.2018

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-05-26   11:00:00

Wiatr: +0,7

1 121 Anna SKOWRONEK 04-02-12 KKL Kielce(SK) 12.137 PB 

2 122 Wiktoria OKO 03-09-18 KS Wisła Puławy(LU) 12.205 PB 

3 505 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 12.366 PB 

4 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 03-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 12.524

5 989 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.013 PB 

6 862 Daria KOŚCIANEK 03-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.292 PB 

7 153 Klaudia PIOTROWSKA 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.578 PB 

37 Klaudia GORZELAK 03-05-08 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS1

Bieg 2/2
Start: 18-05-26   11:00:00

Wiatr: +1,2

1 899 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.083

2 145 Martyna DABROWSKA 03-08-31 KS Wisła Puławy(LU) 13.918

3 159 Maja WRONKA 04-01-09 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.044 PB 

4 43 Nikola BROŻYNA 05-12-27 UKS Technik Radom(MZ) 14.547

5 25 Patrycja SENDEREK 03-03-20 UKS Technik Radom(MZ) 15.022

6 966 Wiktoria ZIĘBA 03-06-11 RLTL ZTE Radom(MZ) 15.485 PB 

7 Anna DOMAŃSKA 07-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 15.881

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Anna SKOWRONEK 04-02-12 KKL Kielce 12.131 PB 

Bieg 1 Wiktoria OKO 03-09-18 KS Wisła Puławy 12.202 PB 

Bieg 1 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki 12.363 PB 

Bieg 1 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 03-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa 12.524

Bieg 1 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL ZTE Radom 13.015 PB 

Bieg 2 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 RLTL ZTE Radom 13.081

Bieg 1 Daria KOŚCIANEK 03-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.296 PB 

Bieg 1 Klaudia PIOTROWSKA 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa 13.577 PB 

Bieg 2 Martyna DABROWSKA 03-08-31 KS Wisła Puławy 13.912

Bieg 2 Maja WRONKA 04-01-09 UKS LA Basket Warszawa 14.043 PB 

Bieg 2 Nikola BROŻYNA 05-12-27 UKS Technik Radom 14.544

Bieg 2 Patrycja SENDEREK 03-03-20 UKS Technik Radom 15.025

Bieg 2 Wiktoria ZIĘBA 03-06-11 RLTL ZTE Radom 15.486 PB 

Bieg 2 Anna DOMAŃSKA 07-01-01 KS Wisła Puławy 15.887

Bieg 1 Klaudia GORZELAK 03-05-08 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-05-26  11:16:00

Start: 18-05-26   11:00:00

1 987 PRZEMYSŁAW KULA 03-04-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.591 PB 

2 158 Kordian DOBRZYŃSKI 03-01-30 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 10.803 PB 

3 498 Filip MAŁOCHA 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 10.692

4 Mateusz GŁODEK 03-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 9.495
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-05-26 14:03:13



I II III IV V VI

11.59 11.10 11.33 10.08 x 11.30PRZEMYSŁAW KULA

10.41 10.80 10.02 10.38 10.39 9.70Kordian DOBRZYŃSKI

10.29 10.69 x 9.82 10.59 10.61Filip MAŁOCHA

7.33 9.04 9.06 9.18 9.49 9.42Mateusz GŁODEK

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-05-26  11:20:00

Start: 18-05-26   11:00:00

1 909 Martyna PRYGIEL 03-02-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 37.443 PB 

2 62 Julia ŁOJSZCZYK 05-09-05 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.772

919 Natalia WABIK 02-05-24 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS1 PK

I II III IV V VI

34.20 35.60 33.51 35.47 37.44 37.34Martyna PRYGIEL

x 11.61 8.45 8.30 12.77 12.02Julia ŁOJSZCZYK

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   11:25:00

Wiatr: -0,9

1 859 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 15.502 PK

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   11:25:00

Wiatr: -0,9

894 Adrian KOPEĆ 02-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 18.474 PK

810 Maksymilian OBŁĘKOWSKI 02-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 15.573 PB PK

856 Bartosz CHWAŁA 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS5 PK

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   11:25:00

Wiatr: -0,9

1 851 Jakub BIŃKOWSKI 03-01-21 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 16.697

2 938 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 17.858 PB 

3 904 Kacper JEDYNAK 04-10-08 UKS Technik Radom(MZ) 20.646

Strona 2

SPAŁA 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-05-26 14:03:14



 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 8.19

FINAŁ Koniec:  18-05-26  11:30:00

Start: 18-05-26   11:00:00

1 Michał CHYC 03-05-15 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 5.536 -1.1

2 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSIRON Start Radom(MZ) 5.5212 PK+0.9

3 488 Mateusz JACAK 04-03-08 OKS Start Otwock(MZ) 5.469 -0.2

4 169 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy(MZ) 5.124 PB +1.0

5 641 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 5.093 +0.4

6 904 Kacper JEDYNAK 04-10-08 UKS Technik Radom(MZ) 5.032 PB -0,9

7 153 Patryk KAMIONEK 04-12-24 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.0110 -0.3

8 923 Jakub MAJ 03-01-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 4.835 PB +0.8

9 42 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 4.537 -0.9

10 88 Julian WALAS 06-07-24 UKS Otrębusy(MZ) 4.331 -1.8

11 231 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy(MZ) 3.938 -0.8

12 190 Maciek NADSTAWNY 05-09-10 UKS Otrębusy(MZ) 3.3811 -0.6

I II III IV V VI

5.27 5.35 5.15 4.81 5.19 5.53Michał CHYC
+0.8 -0.6 -2.1 -0.8 -0.7 -1.1

x x 5.52 5.23 5.42 5.48Mateusz OWCZAREK
-0.5 -1.1 +0.9 -0.2 -0.4 -0.9

4.19 5.31 5.46 5.35 x xMateusz JACAK
+0.5 -0.8 -0.2 -0.7 +0.8 -1.7

5.12 4.86 4.39 4.37 4.46 4.63Kacper GRUSZCZYŃSKI
+1.0 -1.9 -1.5 -1.0 +0.8 -0.7

5.09 4.86 4.76 4.93 5.07 4.88Igor REGIEL
+0.4 -1.3 -0.9 -0.7 -0.6 -0.4

x 4.96 4.87 - 4.79 5.03Kacper JEDYNAK
+1.9 -1.5 -1.9 - +0,1 -0,9

4.91 x 4.86 5.01 4.97 4.87Patryk KAMIONEK
+0.8 +0.2 -0.1 -0.3 +0.2 -1.7

4.83 4.69 4.64 4.59 4.71 4.74Jakub MAJ
+0.8 -1.4 -1.4 -0.6 -0.5 -1.5

4.14 4.53 4.26Piotr BANACH
+0.4 -0.9 -1.8

4.22 4.19 4.33Julian WALAS
+1.2 -1.9 -1.8

x 3.92 3.93Szymon ALEKSANDRZAK
+0.8 -2.6 -0.8

2.88 3.38 3.19Maciek NADSTAWNY
-0.1 -0.6 +1.1

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GER Berlin 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15
KOCH Marita GER Berlin (GER) 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15i

Bieg 1/4
Start: 18-05-26   11:40:00

Wiatr: +1,1

1 226 Paulina OLEJNIK 03-05-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 13.782 q PB   

2 18 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy(LU) 13.866 q    

3 820 Maja DIMITROW 04-12-02 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.917  PB   

4 51 Oliwia SUPERA 05-05-01 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.973     

23 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy(MZ) DNS4     

42 Kornelia ZGORZELAK 06-04-07 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS5     

888 Aleksandra ZANIAT 06-11-08 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8     

Bieg 2/4
Start: 18-05-26   11:40:00

Wiatr: -0,7

1 217 Adrianna MAKUŁA 05-06-08 KKL Kielce(SK) 13.263 q    

2 911 Aleksandra KOZIEŁ 03-07-02 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.722 q    

3 871 Weronika RADASZKIEWICZ 03-04-09 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.175     
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4 66 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy(MZ) 14.307  PB   

5 337 Patrycja MUCHA 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.818     

6 63 Lena GÓRNICKA 06-01-01 UKS Vis Skierniewice(LD) 16.294     

65 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS6     

Bieg 3/4
Start: 18-05-26   11:40:00

Wiatr: -2,3

1 989 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.282  PB   

2 42 Kornelia ZGORZELAK 06-04-07 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.387

3 12 Maja KUBIAK 03-02-15 UKS Otrębusy(MZ) 14.563     

4 37 Patrycja LASOTA 04-06-12 UKS Technik Radom(MZ) 14.918     

5 2 Julia FIJAK 05-06-09 UKS Otrębusy(MZ) 15.176     

6 62 Julia ŁOJSZCZYK 05-09-05 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.765     

7 6 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy(MZ) 19.584     

Bieg 4/4
Start: 18-05-26   11:40:00

Wiatr: -0,8

1 320 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.985 q    

2 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 03-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.716 q    

3 916 Letina CZYŻ 03-10-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.882 q    

4 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.897 q    

5 50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.914     

6 154 Dominika WARCHOŁ 04-03-09 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.503  PB   

7 57 Klaudia ŁOJSZCZYK 06-10-09 UKS Vis Skierniewice(LD) 16.198     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 12.981 q    

Bieg 2 Adrianna MAKUŁA 05-06-08 KKL Kielce 13.261 q    

Bieg 4 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 03-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.712 q    

Bieg 2 Aleksandra KOZIEŁ 03-07-02 RLTL ZTE Radom 13.722 q    

Bieg 1 Paulina OLEJNIK 03-05-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski 13.781 q PB   

Bieg 1 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy 13.862 q    

Bieg 4 Letina CZYŻ 03-10-05 RLTL ZTE Radom 13.883 q    

Bieg 4 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice 13.894 q    

Bieg 1 Maja DIMITROW 04-12-02 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.913  PB   

Bieg 4 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice 13.915     

Bieg 1 Oliwia SUPERA 05-05-01 UKS Vis Skierniewice 13.974     

Bieg 2 Weronika RADASZKIEWICZ 03-04-09 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.173     

Bieg 3 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL ZTE Radom 14.281  PB   

Bieg 2 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy 14.304  PB   

Bieg 3 Kornelia ZGORZELAK 06-04-07 RLTL ZTE Radom 14.382

Bieg 4 Dominika WARCHOŁ 04-03-09 UKS LA Basket Warszawa 14.506  PB   

Bieg 3 Maja KUBIAK 03-02-15 UKS Otrębusy 14.563     

Bieg 2 Patrycja MUCHA 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.815     

Bieg 3 Patrycja LASOTA 04-06-12 UKS Technik Radom 14.914     

Bieg 3 Julia FIJAK 05-06-09 UKS Otrębusy 15.175     

Bieg 3 Julia ŁOJSZCZYK 05-09-05 UKS Vis Skierniewice 15.766     

Bieg 4 Klaudia ŁOJSZCZYK 06-10-09 UKS Vis Skierniewice 16.197     

Bieg 2 Lena GÓRNICKA 06-01-01 UKS Vis Skierniewice 16.296     

Bieg 3 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy 19.587     

Bieg 1 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 1 Kornelia ZGORZELAK 06-04-07 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Aleksandra ZANIAT 06-11-08 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 2 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice DNSDNS     
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100 metrów K (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   11:55:00

Wiatr: -1,6

1 131 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość(LU) 12.343 PK

2 12 Olga GĄSIEWSKA 02-01-18 MKS Pułtusk(MZ) 12.754 PK

3 176 Zuzanna KAMIŃSKA 01-04-19 MKS Pułtusk(MZ) 13.066 PB PK

4 930 Agata WITKOWSKA 01-03-06 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.355 SB PK

5 36 Natalia GEORGIEVA 02-08-02 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.082 PK

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 1.97

FINAŁ Koniec:  18-05-26  12:00:00

Start: 18-05-26   11:00:00

1 51 Alicja WYSOCKA 03-03-05 KS Orzeł Warszawa(MZ) 1.605 PB 

2 167 Karolina PARZYCHOWSKA 03-10-19 MKS Pułtusk(MZ) 1.604 PB 

3 325 Martyna MATYSIAK 01-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.508 =PB PK

4 65 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.403

5 320 Gabriela KWIATKOWSKA 04-01-07 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.352 PB 

6 323 Julia KWIECIEŃ 02-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.359 PK

6 Aleksandra CZAJKA 03-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 1.357

8 50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.306

9 310 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.201 PB 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.62

- - - - - - - o - oAlicja WYSOCKA o xxx

- - - - - - o o o xoKarolina PARZYCHOWSKA xo xxx

- - - - - - o o o xxxMartyna MATYSIAK

- - - - o xo xo xxxMaja JABŁOŃSKA

- o o o xo o xxxGabriela KWIATKOWSKA

- - - o o xo xxxAleksandra CZAJKA

- - - - o xo xxxJulia KWIECIEŃ

- - o xo xxo xxxAleksandra TARNOWSKA

o o xo xxxKatarzyna POLKOWSKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Tampere (FIN) 96-02-12Rekord Świata(Open) 10.05i
RAY Eugen GER Berlin (GER) 76-01-25Rekord Europy(Open) 10.16i

Bieg 1/2
Start: 18-05-26   12:00:00

Wiatr: -1,2

1 Krystian MIRKOWSKI 03-02-22 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 12.608 q    

2 323 Cas VERKUYTEN 03-07-17 UKS MTE Milanówek(MZ) 12.651 q PB   

3 42 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.105 q    

4 156 Bartłomiej SZULC 03-07-16 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.153 q PB   

5 306 Damian LUBCZUK 04-02-02 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.376     

6 190 Maciek NADSTAWNY 05-09-10 UKS Otrębusy(MZ) 14.974     

335 Krzysztof BINKIEWICZ 03-07-06 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) DNS2     

154 Antoni MIKOŁAJCZYK 03-07-19 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS7     
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Bieg 2/2
Start: 18-05-26   12:00:00

Wiatr: -1,0

1 851 Jakub BIŃKOWSKI 03-01-21 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 12.255 q PB   

2 450 Gabriel PIERZCHAŁA 04-10-18 UKS Olimp Kozienice(MZ) 12.417 q    

3 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.703 q PB   

4 641 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 13.002 q    

5 913 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.186     

6 151 Kacper WĄSIK 03-04-16 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.734  PB   

938 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS1     

955 Zuzanna ZANIAT 09-01-06 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Jakub BIŃKOWSKI 03-01-21 UKS Sprint 2020 Warszawa 12.251 q PB   

Bieg 2 Gabriel PIERZCHAŁA 04-10-18 UKS Olimp Kozienice 12.412 q    

Bieg 1 Krystian MIRKOWSKI 03-02-22 MKS Pilica Białobrzegi 12.601 q    

Bieg 1 Cas VERKUYTEN 03-07-17 UKS MTE Milanówek 12.652 q PB   

Bieg 2 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice 12.703 q PB   

Bieg 2 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce 13.004 q    

Bieg 1 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom 13.103 q    

Bieg 1 Bartłomiej SZULC 03-07-16 UKS LA Basket Warszawa 13.154 q PB   

Bieg 2 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-03 RLTL ZTE Radom 13.185     

Bieg 1 Damian LUBCZUK 04-02-02 UKS MTE Milanówek 13.375     

Bieg 2 Kacper WĄSIK 03-04-16 UKS LA Basket Warszawa 13.736  PB   

Bieg 1 Maciek NADSTAWNY 05-09-10 UKS Otrębusy 14.976     

Bieg 1 Krzysztof BINKIEWICZ 03-07-06 LZS Sigma OSIR Staszów DNSDNS     

Bieg 2 Zuzanna ZANIAT 09-01-06 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 2 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Antoni MIKOŁAJCZYK 03-07-19 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS     

 

100 metrów M (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-05-26   12:15:00

Wiatr: -1,1

1 948 Jakub MACIASZCZYK 01-04-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.475 PK

2 35 Marcin JANIK 01-01-24 KS Agros Zamość(LU) 11.553 PB PK

3 91 Paweł KOSIEC 02-05-14 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 12.096 PK

4 875 Kacper BEDNARCZYK 02-07-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.101 PB PK

5 943 Mateusz KACPRZAK 01-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.182 PB PK

6 810 Maksymilian OBŁĘKOWSKI 02-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 12.318 PB PK

7 881 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.017 PK

856 Bartosz CHWAŁA 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS4 PK

Bieg 2/2
Start: 18-05-26   12:15:00

Wiatr: -0,7

1 979 Bartosz KORCZ 00-09-29 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.416 PK

2 128 Konstanty ŁUKASZEK 00-04-24 KS Agros Zamość(LU) 11.497 PK

3 859 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 11.543 PK

4 Kamil WÓJCICKI 00-01-01 KS Agros Zamość(LU) 11.894 PK

5 894 Adrian KOPEĆ 02-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 12.535 PB PK

911 Konrad ŁUCZAK 00-10-12 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Bartosz KORCZ 00-09-29 RLTL ZTE Radom 11.411

Bieg 1 Jakub MACIASZCZYK 01-04-21 RLTL ZTE Radom 11.471

Bieg 2 Konstanty ŁUKASZEK 00-04-24 KS Agros Zamość 11.492

Bieg 2 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa 11.543

Bieg 1 Marcin JANIK 01-01-24 KS Agros Zamość 11.552 PB 

Bieg 2 Kamil WÓJCICKI 00-01-01 KS Agros Zamość 11.894

Bieg 1 Paweł KOSIEC 02-05-14 RLMKS Orlęta Radom 12.093

Bieg 1 Kacper BEDNARCZYK 02-07-12 RLTL ZTE Radom 12.104 PB 

Bieg 1 Mateusz KACPRZAK 01-11-18 RLTL ZTE Radom 12.185 PB 

Bieg 1 Maksymilian OBŁĘKOWSKI 02-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa 12.316 PB 

Bieg 2 Adrian KOPEĆ 02-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa 12.535 PB 

Bieg 1 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 RLTL ZTE Radom 13.017

Bieg 2 Konrad ŁUCZAK 00-10-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 1 Bartosz CHWAŁA 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 18-05-26   12:20:00

1 122 Wiktoria OKO 03-09-18 KS Wisła Puławy(LU) 42.845 PB 

2 480 Michalina MISIAK 04-09-01 UKS Victoria Józefów(MZ) 44.104

3 886 Laura MIELCZAREK 04-07-30 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 44.202 PB 

4 499 Nina RYDELEK 03-05-15 OKS Start Otwock(MZ) 44.433 PB 

5 14 Oliwia SOKÓŁ 05-01-07 UKS Filipides Teresin(MZ) 45.391 PB 

6 884 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 45.458 PB 

7 68 Andżelika ZAWADZKA 03-04-24 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 45.896 PB 

8 492 Ewelina WIERZBA 04-03-29 OKS Start Otwock(MZ) 46.297 PB 

Bieg 2/4
Start: 18-05-26   12:20:00

1 874 Aleksandra SZYMANOWSKA 04-08-23 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 46.285 PB 

2 18 Natalia GLIŃSKA 04-07-12 UKS Filipides Teresin(MZ) 48.032 PB 

3 45 Julia WALCZAK 06-10-06 UKS Technik Radom(MZ) 49.628 PB 

18 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy(LU) DNS7

157 Zuzanna RABENDA 03-04-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS6

450 Izabella KULESZA 03-11-11 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS4

153 Kinga BUCZEK 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS3

Bieg 3/4
Start: 18-05-26   12:20:00

1 153 Klaudia PIOTROWSKA 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 45.988

2 159 Maja WRONKA 04-01-09 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 46.452

3 41 Weronika ORMIAŃSKA 05-09-16 RLTL ZTE Radom(MZ) 48.697

4 882 Krystyna WIECZOREK 04-11-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 49.285 PB 

5 320 Gabriela KWIATKOWSKA 04-01-07 UKS MTE Milanówek(MZ) 51.833 PB 

6 481 Natalia KULPA 03-01-14 OKS Start Otwock(MZ) 52.444 PB 

7 486 Magdalena WÓJCIK 04-12-29 OKS Start Otwock(MZ) 52.886 PB 

Bieg 4/4
Start: 18-05-26   12:20:00

1 145 Martyna DABROWSKA 03-08-31 KS Wisła Puławy(LU) 45.268

2 10 Patrycja WALASIK 04-08-24 UKS Filipides Teresin(MZ) 46.822

3 901 Dorota FAŁDROWICZ 03-07-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 46.966

4 910 Sandra PAJĄK 03-09-26 RLTL ZTE Radom(MZ) 48.801

5 40 Aneta OKRZESIK 04-07-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 50.024

6 66 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy(MZ) 51.027

7 Anna DOMAŃSKA 07-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 53.145

151 Maja KOS 04-02-25 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktoria OKO 03-09-18 KS Wisła Puławy 42.841 PB 

Bieg 1 Michalina MISIAK 04-09-01 UKS Victoria Józefów 44.102

Bieg 1 Laura MIELCZAREK 04-07-30 UKS Herkules Sulejówek 44.203 PB 

Bieg 1 Nina RYDELEK 03-05-15 OKS Start Otwock 44.434 PB 

Bieg 4 Martyna DABROWSKA 03-08-31 KS Wisła Puławy 45.261

Bieg 1 Oliwia SOKÓŁ 05-01-07 UKS Filipides Teresin 45.395 PB 

Bieg 1 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek 45.456 PB 

Bieg 1 Andżelika ZAWADZKA 03-04-24 RLMKS Orlęta Radom 45.897 PB 

Bieg 3 Klaudia PIOTROWSKA 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa 45.981

Bieg 2 Aleksandra SZYMANOWSKA 04-08-23 UKS Herkules Sulejówek 46.281 PB 

Bieg 1 Ewelina WIERZBA 04-03-29 OKS Start Otwock 46.298 PB 

Bieg 3 Maja WRONKA 04-01-09 UKS LA Basket Warszawa 46.452

Bieg 4 Patrycja WALASIK 04-08-24 UKS Filipides Teresin 46.822

Bieg 4 Dorota FAŁDROWICZ 03-07-12 RLTL ZTE Radom 46.963

Bieg 2 Natalia GLIŃSKA 04-07-12 UKS Filipides Teresin 48.032 PB 

Bieg 3 Weronika ORMIAŃSKA 05-09-16 RLTL ZTE Radom 48.693

Bieg 4 Sandra PAJĄK 03-09-26 RLTL ZTE Radom 48.804

Bieg 3 Krystyna WIECZOREK 04-11-09 UKS Herkules Sulejówek 49.284 PB 

Bieg 2 Julia WALCZAK 06-10-06 UKS Technik Radom 49.623 PB 

Bieg 4 Aneta OKRZESIK 04-07-13 RLTL ZTE Radom 50.025

Bieg 4 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy 51.026

Bieg 3 Gabriela KWIATKOWSKA 04-01-07 UKS MTE Milanówek 51.835 PB 

Bieg 3 Natalia KULPA 03-01-14 OKS Start Otwock 52.446 PB 

Bieg 3 Magdalena WÓJCIK 04-12-29 OKS Start Otwock 52.887 PB 

Bieg 4 Anna DOMAŃSKA 07-01-01 KS Wisła Puławy 53.147

Bieg 2 Izabella KULESZA 03-11-11 UKS Olimp Kozienice DNSDNS

Bieg 4 Maja KOS 04-02-25 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Zuzanna RABENDA 03-04-27 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Kinga BUCZEK 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy DNSDNS

 

80 metrów pł K  pk

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 7.30

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   12:25:00

Wiatr: -0,6

1 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 03-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 12.583

2 862 Daria KOŚCIANEK 03-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.522

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-05-26  12:34:00

Start: 18-05-26   12:30:00

1 909 Martyna PRYGIEL 03-02-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 10.813 PB 

2 44 Gabriela GOŁĄBEK 05-02-04 UKS Technik Radom(MZ) 8.824

3 267 Gabrysia OSUCHOWSKA 05-01-01 UKS Otrębusy(MZ) 6.555

151 Maja KOS 04-02-25 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS1

919 Natalia WABIK 02-05-24 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS6 PK

495 Barbara KURDEJ 03-01-20 OKS Start Otwock(MZ) DNS2
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I II III IV V VI

10.61 10.02 x 10.49 10.81 10.75Martyna PRYGIEL

8.55 8.82 8.48 7.85 8.63 8.35Gabriela GOŁĄBEK

5.73 5.83 5.91 5.82 6.55 5.68Gabrysia OSUCHOWSKA

 

300 metrów kobiet pk

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   12:35:00

1 894 Aleksandra GAJOS 01-09-24 RLTL ZTE Radom(MZ) 43.085 PB PK

2 931 Weronika TKACZYK 99-07-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 43.146 PB PK

3 923 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 RLTL ZTE Radom(MZ) 44.117 PK

4 926 Weronika GÓRKA 02-12-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 46.262 PK

5 19 Daria OLESINSKA 01-08-14 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 46.973 PB PK

930 Agata WITKOWSKA 01-03-06 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8 PK

928 Natalia ROKITA 01-02-18 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS4 PK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-05-26   12:40:00

1 486 Jakub FERENC 03-01-31 OKS Start Otwock(MZ) 39.204 PB 

2 869 Przemysław GĘBCZYK 03-12-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 39.716 PB 

3 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 40.825 PB 

4 481 Karol REDZIŃSKI 04-07-19 OKS Start Otwock(MZ) 42.282 PB 

488 Mateusz JACAK 04-03-08 OKS Start Otwock(MZ) DNS7

335 Krzysztof BINKIEWICZ 03-07-06 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) DNS3

Bieg 2/3
Start: 18-05-26   12:40:00

1 Krystian MIRKOWSKI 03-02-22 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 40.612

2 444 Mikołaj WOSZCZEK 03-03-06 UKS Olimp Kozienice(MZ) 42.596

3 10 Jakub PAWŁOWSKI 06-03-26 UKS Bielik Leszno(WP) 46.683 PB 

4 231 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy(MZ) 48.595

5 52 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 51.687

6 51 Bartosz PRZYŻYCKI 05-08-26 UKS Vis Skierniewice(LD) 52.604

Bieg 3/3
Start: 18-05-26   12:40:00

1 65 Karol MUC 02-06-20 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 36.594 PK

2 943 Mateusz KACPRZAK 01-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 38.915 PB PK

3 450 Gabriel PIERZCHAŁA 04-10-18 UKS Olimp Kozienice(MZ) 40.292

4 169 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy(MZ) 41.037

5 888 Sebastian PĘKACKI 04-07-06 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 42.786

6 153 Patryk KAMIONEK 04-12-24 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 43.703

154 Antoni MIKOŁAJCZYK 03-07-19 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Karol MUC 02-06-20 RLMKS Orlęta Radom 36.591

Bieg 3 Mateusz KACPRZAK 01-11-18 RLTL ZTE Radom 38.912 PB 

Bieg 1 Jakub FERENC 03-01-31 OKS Start Otwock 39.201 PB 

Bieg 1 Przemysław GĘBCZYK 03-12-30 RLTL ZTE Radom 39.712 PB 

Bieg 3 Gabriel PIERZCHAŁA 04-10-18 UKS Olimp Kozienice 40.293

Bieg 2 Krystian MIRKOWSKI 03-02-22 MKS Pilica Białobrzegi 40.611

Bieg 1 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice 40.823 PB 

Bieg 3 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy 41.034

Bieg 1 Karol REDZIŃSKI 04-07-19 OKS Start Otwock 42.284 PB 

Bieg 2 Mikołaj WOSZCZEK 03-03-06 UKS Olimp Kozienice 42.592

Bieg 3 Sebastian PĘKACKI 04-07-06 UKS Herkules Sulejówek 42.785

Bieg 3 Patryk KAMIONEK 04-12-24 UKS LA Basket Warszawa 43.706

Bieg 2 Jakub PAWŁOWSKI 06-03-26 UKS Bielik Leszno 46.683 PB 

Bieg 2 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy 48.594

Bieg 2 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 UKS Vis Skierniewice 51.685

Bieg 2 Bartosz PRZYŻYCKI 05-08-26 UKS Vis Skierniewice 52.606

Bieg 1 Mateusz JACAK 04-03-08 OKS Start Otwock DNSDNS

Bieg 1 Krzysztof BINKIEWICZ 03-07-06 LZS Sigma OSIR Staszów DNSDNS

Bieg 3 Antoni MIKOŁAJCZYK 03-07-19 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43i
UKHOV Ivan RUS Praha (CZE) 14-02-15Rekord Europy(Open) 2.42I
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 2.33

FINAŁ Koniec:  18-05-26  12:45:00

Start: 18-05-26   12:30:00

1 323 Cas VERKUYTEN 03-07-17 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.552

2 306 Damian LUBCZUK 04-02-02 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.304

3 53 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.205

51 Bartosz PRZYŻYCKI 05-08-26 UKS Vis Skierniewice(LD) NM1

115 Jan ABRAMOWICZ 03-06-01 UKS Otrębusy(MZ) DNS3

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - o - o o xxxCas VERKUYTEN

o o o xxxDamian LUBCZUK

xxo xxxJan GOŁĘBIOWSKI

- - xxxBartosz PRZYŻYCKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GER Berlin 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15
KOCH Marita GER Berlin (GER) 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15i

Start: 18-05-26   13:00:00
Wiatr: -1,8

1 320 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.994

2 217 Adrianna MAKUŁA 05-06-08 KKL Kielce(SK) 13.305

3 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 03-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.846

4 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.021

5 226 Paulina OLEJNIK 03-05-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 14.187

911 Aleksandra KOZIEŁ 03-07-02 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3

18 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy(LU) DNS2

916 Letina CZYŻ 03-10-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Tampere (FIN) 96-02-12Rekord Świata(Open) 10.05i
RAY Eugen GER Berlin (GER) 76-01-25Rekord Europy(Open) 10.16i

Start: 18-05-26   13:05:00
Wiatr: -0,9

1 851 Jakub BIŃKOWSKI 03-01-21 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 12.213 PB 

2 450 Gabriel PIERZCHAŁA 04-10-18 UKS Olimp Kozienice(MZ) 12.564

3 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.586 PB 

4 Krystian MIRKOWSKI 03-02-22 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 12.655

5 323 Cas VERKUYTEN 03-07-17 UKS MTE Milanówek(MZ) 12.722

6 156 Bartłomiej SZULC 03-07-16 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.091 PB 

7 641 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 13.137

8 42 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.308

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-05-26  13:05:00

Start: 18-05-26   12:30:00

1 923 Jakub MAJ 03-01-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 39.921 PB 

2 987 PRZEMYSŁAW KULA 03-04-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 37.663

3 158 Kordian DOBRZYŃSKI 03-01-30 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 34.875

4 212 Kamil ORLIKOWSKI 04-09-02 UKS Filipides Teresin(MZ) 28.066

5 151 Kacper WĄSIK 03-04-16 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 27.672 PB 

6 498 Filip MAŁOCHA 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 26.947

7 46 Michał OSTRZYŻEK 05-04-03 UKS Technik Radom(MZ) 22.218

8 55 Nikodem GRZEJSZCZAK 05-09-29 UKS Vis Skierniewice(LD) 19.314

902 Jakub GRZEGORZEK 02-03-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS9 PK

I II III IV V VI

x 34.66 34.87 x 39.71 39.92Jakub MAJ

37.66 x 36.87 32.13 33.10 34.59PRZEMYSŁAW KULA

21.16 x 27.87 22.54 34.87 26.76Kordian DOBRZYŃSKI

27.90 28.06 25.28 27.67 24.12 23.89Kamil ORLIKOWSKI

x 26.73 x 27.67 x xKacper WĄSIK

x 24.75 x 25.60 26.94 xFilip MAŁOCHA

21.47 22.21 20.39 17.68 21.33 22.19Michał OSTRZYŻEK

13.34 x 17.37 15.93 16.13 19.31Nikodem GRZEJSZCZAK

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   13:10:00

1 88 Dominika OSTROWSKA 01-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:38.587 PB PK

2 27 Kamila RÓWNICKA 04-06-25 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:38.592 PB 

3 497 Paulina KANDER 03-01-23 OKS Start Otwock(MZ) 1:40.405 PB 

4 36 Natalia NOWAK 04-09-06 UKS Technik Radom(MZ) 1:44.4014

5 34 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:44.843 PB 

6 39 Nikola ORZECHOWSKA 04-08-15 UKS Technik Radom(MZ) 1:50.111

7 449 Julia SOT 05-07-22 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:52.856
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8 481 Maja PAPIS 04-02-04 OKS Start Otwock(MZ) 1:53.939

9 124 Paulina SUMOREK 04-06-07 KS Wisła Puławy(LU) 1:59.148

10 446 Natalia STÓJ 04-08-03 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:10.1513

11 483 Magdalena BERENT 04-03-16 UKS Victoria Józefów(MZ) 2:17.574

917 Agata WIŚNIEWSKA 02-04-08 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS1 PK

23 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy(MZ) DNS11

11 Mariola RZESZOT 03-01-31 UKS Technik Radom(MZ) DNS10

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 6.76

FINAŁ Koniec:  18-05-26  13:15:00

Start: 18-05-26   12:30:00

1 897 Julia ADAMCZYK 05-07-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 5.5722 PB -0.4

2 176 Zuzanna KAMIŃSKA 01-04-19 MKS Pułtusk(MZ) 5.3121 PK-2.1

3 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.277 PB -1.3

4 862 Daria KOŚCIANEK 03-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 4.814 PB -1.7

5 12 Maja KUBIAK 03-02-15 UKS Otrębusy(MZ) 4.7323 -2.7

6 325 Martyna MATYSIAK 01-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 4.636 PK-1.4

7 121 Anna SKOWRONEK 04-02-12 KKL Kielce(SK) 4.6213 -0.8

8 323 Julia KWIECIEŃ 02-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 4.5610 PB PK-1.5

9 154 Dominika WARCHOŁ 04-03-09 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.429 -0.9

10 505 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4.3717 -1.3

11 68 Andżelika ZAWADZKA 03-04-24 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 4.308 -0.5

12 337 Patrycja MUCHA 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 4.0520 -0.5

13 51 Oliwia SUPERA 05-05-01 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.9916 -1.5

14 2 Julia FIJAK 05-06-09 UKS Otrębusy(MZ) 3.9314 -0.9

15 310 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.7611 -0.9

16 57 Klaudia ŁOJSZCZYK 06-10-09 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.575 -1.2

17 63 Lena GÓRNICKA 06-01-01 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.4012 -0.8

320 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) DNS1

6 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy(MZ) DNS2

158 Wiktoria WIELOSZ 02-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS19 PK

67 Iza BOGUCKA 03-09-01 RLMKS Orlęta Radom(MZ) DNS3

157 Zuzanna RABENDA 03-04-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS18

153 Kinga BUCZEK 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS15
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I II III IV V VI

5.34 5.16 5.30 5.41 5.48 5.57Julia ADAMCZYK
-1.6 -0.1 -1.4 -2.2 -0.1 -0.4

5.29 5.08 x x 5.31 5.09Zuzanna KAMIŃSKA
-2.2 -0.3 -1.3 -1.4 -2.1 -1.2

x 4.98 5.07 5.11 5.27 xAnna KŁOSIŃSKA
-2.3 -0.2 -1.2 -0.7 -1.3 -1.5

4.78 4.81 - 4.05 4.64 -Daria KOŚCIANEK
-0.8 -1.7 - -1.9 -1.4 -

4.51 4.43 4.50 4.45 4.70 4.73Maja KUBIAK
-1.4 -1.0 -1.1 -1.3 -1.8 -2.7

4.63 4.45 4.48 4.62 4.25 4.07Martyna MATYSIAK
-1.4 -0.5 -1.2 -2.1 -1.3 -1.7

4.62 4.50 4.31Anna SKOWRONEK
-0.8 -0.7 -0.4

4.47 4.55 x 4.56 x xJulia KWIECIEŃ
-1.4 -0.5 -0.7 -1.5 -2.3 -1.9

x 2.60 4.42Dominika WARCHOŁ
-0.7 +0.3 -0.9

4.26 4.11 4.37Aleksandra KRAWCZYK
-0.7 -0.7 -1.3

4.30 4.02 4.28Andżelika ZAWADZKA
-0.5 -2.0 -1,1

3.73 4.05 4.02Patrycja MUCHA
-1.2 -0.5 -1.7

x 3.95 3.99Oliwia SUPERA
-0.7 -0.7 -1.5

3.93 3.90 3.90Julia FIJAK
-0.9 -1.5 -0.6

x 3.76 2.97Katarzyna POLKOWSKA
-1.3 -0.9 0.0

2.78 3.52 3.57Klaudia ŁOJSZCZYK
-1.1 -0.1 -1.2

3.27 3.40 3.22Lena GÓRNICKA
-1.6 -0.8 +0.3

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   13:20:00

1 157 Bartłomiej SZULC 03-07-16 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1:31.755 PB 

2 874 Kacper MRÓZ 04-01-20 UKS Technik Radom(MZ) 1:34.166

3 141 Mikołaj KOPANIA 02-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 1:35.601 PK

4 216 Damian PIETRUSZEWSKI 03-06-08 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:35.636

5 443 Marcel SEREMAK 05-05-03 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:35.987 PB 

6 890 Szymon ŁUKASIAK 03-07-31 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:36.294

7 872 Hubert ZGLIŃSKI 04-12-08 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:39.5412

8 445 Bartosz BASAJ 05-10-21 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:44.419

9 482 Emil RZESZOTEK 04-05-04 OKS Start Otwock(MZ) 1:50.1211

10 88 Julian WALAS 06-07-24 UKS Otrębusy(MZ) 1:56.342

Aleksy SZYMANEK 05-01-01 KS Wisła Puławy(LU) DNS8

323 Miłosz KUCA 03-01-28 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) DNS10

115 Jan ABRAMOWICZ 03-06-01 UKS Otrębusy(MZ) DNS3

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MUTOLA Maria de Lurdes MOZ Stockholm (SWE) 99-02-25Rekord Świata(Open) 2:30.94i
CHIZENKO Yuliya RUS Moscow (RUS) 06-01-25Rekord Europy(Open) 2:32.16i
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Lievin (FRA) 03-02-23Rekord Polski(Open) 2:36.97

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   13:30:00

1 448 Aleksandra SOT 04-04-05 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:10.934 PB 

2 501 Amelia PIWOWARSKA 03-06-24 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 3:13.105

3 38 Eliza GALIŃSKA 06-07-25 UKS Filipides Teresin(MZ) 3:15.156 PB 

4 441 Aleksandra STRZELCZYK 06-05-20 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:25.262
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5 891 Róża ABRAMOWICZ 04-06-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 3:35.693

6 139 Patrycja GLODEK 04-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 3:38.411

7 442 Natalia KOZIOŁ 02-10-07 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:45.898 PK

8 951 Julia MORAWSKA 03-07-31 RLTL ZTE Radom(MZ) 4:01.467

926 Weronika GÓRKA 02-12-10 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS9 PK

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOULEIMAN Ayanleh DJI Stockholm (SUI) 16-02-17Rekord Świata(Open) 2:14.20i*
KIPKETER Wilson DEN Birmingham (GBR) 00-02-20Rekord Świata(Open) 2:14.96i
KIPKETER Wilson DEN Stuttgart (GER) 00-02-20Rekord Europy(Open) 2:14.96i
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Metz (FRA) 14-03-01Rekord Polski(Open) 2:17.67

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   13:40:00

1 440 Jakub STRZELCZYK 03-06-12 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:47.805 PB 

2 906 Krystian ANDRYSZCZYK 02-10-22 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:51.078 PB PK

3 879 Denis ORACZKO 03-09-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:53.306

4 38 Jakub MATUSZCZAK 02-12-07 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:02.6810 PK

5 53 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 3:07.113 PB 

6 43 Adam BAJORSKI 04-09-11 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:15.891

7 214 Mikołaj WIERZBICKI 05-06-02 UKS Filipides Teresin(MZ) 3:28.814 PB 

Michał CHYC 03-05-15 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) DNS2

914 Paweł KRAWCZYK 00-11-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS9 PK

334 Michał FUDALEWSKI 04-03-24 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) DNS7
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